

Comune di Cavarzere

Provincia di VE

CONTO DEL PATRIMONIO

ANNO 2014

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		120.607,27	64.159,11			62.347,60	122.418,78
TOTALE		120.607,27	64.159,11			62.347,60	122.418,78
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		29.894.667,71	190.924,51			723.043,79	29.362.548,43
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		205.932,52					205.932,52
3) Terreni (patrimonio disponibile)		91.086,50					91.086,50
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		12.874.842,74	5.215,00	30,00		550.057,36	12.329.970,38
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		3.673.923,15	66.073,83	7.838,22		157.535,01	3.574.623,75
6) Macchinari, attrezzature ed impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		83.126,63	9.065,00	1.588,00		22.038,20	68.565,43
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		65.608,83	6.785,64	469,44		28.818,69	43.106,34
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		11.008,00	10.980,00			4.828,00	17.160,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		16.398,52	11.620,50	5.320,42		5.875,57	16.823,03
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso		14.204.917,30				141.638,10	14.063.279,20
TOTALE		61.121.511,90	300.664,48	15.246,08		1.633.834,72	59.773.095,58
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate		99.295,57					99.295,57
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese		184.640,26					184.640,26
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese		1.600,00					1.600,00
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)		30.433,59			190.638,56	22.107,00	198.965,15
5) Crediti per depositi cauzionali							
TOTALE		315.969,42			190.638,56	22.107,00	484.500,98
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		61.558.088,59	364.823,59	15.246,08	190.638,56	1.718.289,32	60.380.015,34

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE							
TOTALE							
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		1.544.530,92	7.376.626,69	7.663.984,72		190.638,56	1.066.534,33
2) Verso enti del sett. pubblico allargato:							
a) Stato - correnti		292.700,72	1.152.326,17	1.445.026,89			
- capitale		22.000,00	48.500,00				70.500,00
b) Regione - correnti		199.686,58	890.013,56	1.026.315,17			63.384,97
- capitale		1.077.034,58	1.590.000,00	114.082,00		319.712,58	2.233.240,00
c) Altri - correnti		58.536,83	7.680,00	7.680,00			58.536,83
- capitale		74.811,70	50.000,00	50.000,00			74.811,70
3) Verso debitori diversi:							
a) verso utenti di servizi pubblici		60.277,42	813.170,97	818.837,02			54.611,37
b) verso utenti di beni patrimoniali		6.030,68	77.830,86	79.529,74			4.331,80
c) verso altri - correnti		1.238.363,33	522.617,07	340.254,51		5.100,77	1.415.625,12
- capitale		2.960,44	110.644,46	113.373,02			231,88
d) da alienazioni patrimoniali		5.000,00	84.130,28	89.130,28			
e) per somme corrisposte c/terzi		97.364,50	733.162,17	737.514,16			93.012,51
4) Crediti per IVA		690.450,49			73.550,53	550.000,00	214.001,02
5) Per depositi							
a) banche		6.698,29					6.698,29
b) Cassa Depositi e Prestiti		73.805,89				21.750,00	52.055,89
TOTALE		5.450.252,37	13.456.702,23	12.485.727,51	73.550,53	1.087.201,91	5.407.575,71
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli							
TOTALE							
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		2.048.564,97	42.936,79				2.091.501,76
2) Depositi bancari							
TOTALE		2.048.564,97	42.936,79				2.091.501,76
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		7.498.817,34	13.499.639,02	12.485.727,51	73.550,53	1.087.201,91	7.499.077,47
C) RATEI E RISCONTI							
I) RATEI ATTIVI							
II) RISCONTI ATTIVI							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		69.056.905,93	13.864.462,61	12.500.973,59	264.189,09	2.805.491,23	67.879.092,81
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE		3.087.221,34	1.890.176,54	439.821,31		331.375,55	4.206.201,02
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI							
F) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		3.087.221,34	1.890.176,54	439.821,31		331.375,55	4.206.201,02

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>		10.753.381,95	1.157.708,91			1.533.398,54	10.377.692,32
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>		18.702.597,99					18.702.597,99
TOTALE PATRIMONIO NETTO		29.455.979,94	1.157.708,91			1.533.398,54	29.080.290,31
B) CONFERIMENTI							
I) <u>CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</u>		16.894.238,46	1.688.500,00			337.884,76	18.244.853,70
II) <u>CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE</u>		3.286.191,24	66.696,65			65.723,82	3.287.164,07
TOTALE CONFERIMENTI		20.180.429,70	1.755.196,65			403.608,58	21.532.017,77
C) DEBITI							
I) <u>DEBITI DI FINANZIAMENTO</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		16.105.567,99		852.599,14		21.750,00	15.231.218,85
3) Per prestiti obbligazionari							
4) Per debiti pluriennali							
II) <u>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</u>		2.681.817,43	9.624.699,51	10.346.386,57		44.095,89	1.916.034,48
III) <u>DEBITI PER IVA</u>		563.761,16			11.550,87	550.000,00	25.312,03
IV) <u>DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA</u>							
V) <u>DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI</u>		69.349,71	733.162,17	746.952,23			55.559,65
VI) <u>DEBITI VERSO</u>							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) <u>ALTRI DEBITI</u>			95.691,19	57.031,47			38.659,72
TOTALE DEBITI		19.420.496,29	10.453.552,87	12.002.969,41	11.550,87	615.845,89	17.266.784,73
D) RATEI E RISCONTI							
I) <u>RATEI PASSIVI</u>							
II) <u>RISCONTI PASSIVI</u>							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		69.056.905,93	13.366.458,43	12.002.969,41	11.550,87	2.552.853,01	67.879.092,81
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		3.087.221,34	1.890.176,54	439.821,31		331.375,55	4.206.201,02
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							
G) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		3.087.221,34	1.890.176,54	439.821,31		331.375,55	4.206.201,02

Cavarzere, li 25-05-2015

IL SEGRETARIO

IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

